
Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Jegyzőkönyv 

Készült: 2024. június 11-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (1102 
Budapest, Szent László tér 29.) I. em. 128. számú hivatalos helyiségében, a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási Bizottság) ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 

Jelen vannak: 

a Helyi Választási Bizottság részéről: 
dr. Szalai Péter 
Karácsony Zsuzsanna 
Madarné Bere Marianna 
Réti Zsófia 
Marosvölgyi Zoltán László 
dr. Nagy Sándor Gábor 

10.00 óra 

elnök 
elnökhelyettes 
tag 
tag 
tag 
tag 

a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) részéről: 
dr. Szabó Krisztián HVI-vezető 
dr. Mózer Éva 
dr. Szüts Korinna 
Kardos Magdolna 

HVI-vezetőhelyettes 
HVI jogi vezetőhelyettese 
jegyzőkönyvvezető 

Dr. Szalai Péter: Megnyitja a bizottság ülését, köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy a 
Választási Bizottság 6 fővel határozatképes. 

A Helyi Választási Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az ülés napirendjét az alábbiak szerint 
fogadja el [216/2024. (VI. 11.)]: 

1. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a bolgár nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

2. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a görög nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

3. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a horvát nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

4. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a lengyel nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

S. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a német nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

6. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben az örmény nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek megválasztása eredményéről. 

7. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

8. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a román nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

9. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a ruszin nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

10. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a szerb nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

11. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben a szlovák nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

12. Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerületben az ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőinek 
megválasztása eredményéről. 

1. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a bolgár nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

217 /2024. (VI. 11.) HVB határozat 
(6 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X kerület Kóbánvaí 
Helyi Választási Bizottság 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a bolgár nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Nackina Hrisztova Eliszaveta, 
Nagy István, 
Szakács Ferencné, 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
é;; bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a bolgár nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a bolgár 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (111. 12.) NVB határozatának 1. melléklete szerint a bolgár 
nemzetiség megválasztható képviselőinek száma három. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a bolgár települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 
1. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

2. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a görög nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

218/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
( 6 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a görög nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Kollátosz Jorgosz, 
Ziridisz János, 
Bajkai Vasziliki, 
Koszoru-Keszi Kyryaki, 
Kollátoszné Klicasz Paraszkevi, 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták 
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Budapest Főváros X kerület Köbánya1 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nedm rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a görög nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a gorog 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megvála_sztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (Ill. 12.) NVB határozatának 2. melléklete szerint a görög 
nemzetiség megválasztható képviselőinek száma öt. 
A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a görög települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 
2. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

3. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a horvát nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

219/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
(6 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a horvát nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Kricskovics Antal, 
Kovács Brankó Krisztián, 
Péntek Sanda 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 

~~ -~ KŐBÁNYA 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarorszagi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a horvát nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a horvát 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024: (I I 1. 12.) NVB határozatának 3. melléklete szerint a horvát 
nemzetiség megválasztható képviselőinek száma három. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a horvát települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (Ill. 12.) NVB határozatának 
3. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

4. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a lengyel nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

220/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
( 6 igen, egyhangú szavazattal) 

~~ 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a lengyel nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Dávid Mária, 
Wygocki Richárd, 
Wygocki Richárdné 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták. 

Kiss Timea (Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete) és Wygocki 
Richárdné (Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete) nemzetiségi jelöltek 
között szavazategyenlőség alakult ki, ezért a Helyi Választási Bizottság sorsolással állapította meg, 
hogy Wygocki Richárdné jelölt szerez mandátumot. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók 

~~ 
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Budapest Föváros X kerület Köbánya1 
Helyi Választási Bizottság 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a lengyel nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a lengyel 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

Kiss Tímea (Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete) és Wygocki 
Richárdné (Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete) nemzetiségi jelöltek 
között szavazategyenlőség alakult ki, ezért a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (3) bekezdése alapján sorsolással 
állapította meg, hogy a jelöltek közül Wygocki Richárdné szerez mandátumot. 

Az Njtv. 65. § (1) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása 
eredményes, ha legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 4. melléklete szerint a 
lengyel nemzetiség megválasztható képviselőinek száma három. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a lengyel települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (111. 12.) NVB határozatának 
4. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

S. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a német nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

2 21/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
(6 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a német nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Ingusz Orsolya, 
Nyitrainé Molnár Gabriella Mária, 
Bobvosné Kulcsár Edit 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a német nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a német 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

~~ -~ KŐBÁNYA 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (!II. 12.) NVB határozatának 5. melléklete szerint a német 
nemzetiség megválasztható képviselőinek száma három. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a német települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (!!!. 12.) NVB határozatának 
5. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

6. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben az örmény nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

222/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
(6 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben az örmény nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Brganunc Diána, 
Bacsa Gyula, 
Varga Edina, 
Nusikjan Aram, 
Kuricsenkó Zsanna, 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták 

~~ 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság az örmény nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben az örmény 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXlX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 6. melléklete szerint a 
örmény nemzetiség megválasztható képviselőinek száma öt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben az örmény települési nemzetiségi 
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önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 
6. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

7. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a roma nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

223/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
(6 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kobányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Balogh Ferenc, 
Dancs János, 
Szabó Mihályné, 
Didi László, 
Csorba Zoltán, 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a roma 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 7. melléklete szerint a roma 
nemzetiség megválasztható képviselőinek száma öt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a roma települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (Ill. 12.) NVB határozatának 
7. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

8. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a román nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

~~ 
KŐBÁNYA 

1102 Buclapest. Szent László tér 29. 1 LevélClm 1475 Budapest. Pf 35 
Telefon +3614338100 1 Fax +3614338 230 1 E-mail h1vatal@kobanyahu I www.kobanva.hu 

14 



Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

224/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
( 6 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a román nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Sita Daniela, 
Ciuca Andrea, 
Síta loan, 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a román nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 
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A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a román 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (111. 12.) NVB határozatának 8. melléklete szerint a román 
nemzetiség megválasztható képviselőinek száma három. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a román települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 
8. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

9. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a ruszin nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

225/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
(6 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a ruszin nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Medveczky Katalin, 
Zsigray Valentyina, 
Szenyko lrina, 
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akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a ruszin nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a ruszin 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXlX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 9. melléklete szerint a ruszin 
nemzetiség megválasztható képviselőinek száma három. 

~~ 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a ruszin települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 
9. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

10. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a szerb nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

226/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
(6 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a szerb nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Szabó Bogdán Árpád, 
Dokic Sanja, 
Kücükali Biljana Adél, 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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Budapest Föváros X kerület Köbánya1 
Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a szerb nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a szerb 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (Ill. 12.) NVB határozatának 10. melléklete szerint a szerb 
nemzetiség megválasztható képviselőinek száma három. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a szerb települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 
10. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

11. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben a szlovák nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

~~ 
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Budapest Föváros X kerület Köbányai 
Helyi Választási Bizottság 

227 /2024. (VI. 11.) HVB határozat 
(6 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben a szlovák nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított 
jegyzőkönyv a határozat l. melléklete. 

A megválasztott képviselők: 
Skrenyó Evelin, 
Frisala Regina, 
Galda Helga, 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók. 

~11@ 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság a szlovák nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben a szlovák 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják. 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (Ill. 12.) NVB határozatának 11. melléklete szerint a 
szlovák nemzetiség megválasztható képviselőinek száma három. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben a szlovák települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 
11. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

12. napirendi pont 
Döntés a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 

Budapest Főváros X. kerületben az ukrán nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőinek megválasztása eredményéről 

228/2024. (VI. 11.) HVB határozat 
(6 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán megállapítja, 
hogy Budapest Főváros X. kerületben az ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőinek a választása eredményes volt. A választás eredményéről kiállított jegyzőkönyv a 
határozat 1. melléklete. 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A megválasztott képviselők: 
Kotyelnyikova Jelena, 
Petrovszka Viktória, 
Riska Roman, 
akik a jelöltek közül a legtöbb érvényes szavazatot kapták. 

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat honlapján. 

A határozat ellen a jelölt, a jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt 
megállapító döntésének törvénysértő voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a 
választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással 
illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási 
Bizottságnak (1052 Budapest, Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést írásban, postai úton 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. június 14-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, valamint 
a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja a 
benyújtójának az elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új tények 
és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 327. § (1) bekezdése 
alapján a Helyi Választási Bizottság az ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
szavazólapjait megszámlálta. 

A Ve. 328. §-a alapján a Helyi Választási Bizottság Budapest Főváros X. kerületben az ukrán 
nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét az erre előírt, a határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapította meg. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 65. § (1) 
bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eredményes, ha 
legalább annyi jelölt kap szavazatot, mint a megválasztható képviselők száma. 

Az Njtv. 65. § (2) bekezdése szerint képviselők azok a jelöltek lesznek, akik az eredményes 
választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb szavazatot kapják 
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Helyi Választási Bizottság 

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III. 12.) NVB határozatának 13. melléklete szerint az 
ukrán nemzetiség megválasztható képviselőinek száma három. 
A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben az ukrán települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselő-választás eredményét a rendelkező részben foglaltak szerint állapította 
meg. 

A határozat az Njtv. 65. §-án, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (Ill. 12.) NVB határozatának 
13. mellékletén, a Ve. 327. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. 
§-án, 223-225. §-án, 241. § (2) bekezdésén, a 330. § (2) bekezdés e) pontján és az illetékekről szóló 
1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. 
alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 328. §-a. 

Elnök: Megköszöni a jelenlévők munkáját, és az ülést 2024. június 11. ... órakor berekeszti. 

K.m.f. 
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